PRESO ATTO che la procedura di acquisto è stata avviata mediante RdA GEMAT
LT055PPC2021217060; 

PRESO ATTO che è  stata  individuata  la  “DPS Informatica” S.n.c.  di  Fagagna
(UD) - Partita I.V.A. 01486330309; 

CONSIDERATO che la spesa per l’esigenza in argomento ammonta ad  € 5.527,43
(cinquemilacinquecentoventisette/43) - I.V.A. compresa; 

ATTESO che non sussistono  oneri sulla sicurezza  di natura interferenziale
relativi all’esecuzione dell’appalto;

CONSTATATO che la “DPS Informatica” S.n.c. di Fagagna (UD), risulta iscritta al
portale  MePA  –  Bando:  Informatica,  Elettronica,

[...]

VISTO l’inderogabile  ed  urgente  necessità  di  provvedere  alla  citata
esigenza, 

D E T E R M I N A

- di  affidare  alla  “DPS  Informatica”  S.n.c.  di  Fagagna  (UD)  -  Partita  I.V.A.
01486330309, la  fornitura  in  oggetto,  per  l’importo  di €   5.527,43
(cinquemilacinquecentoventisette/43) - I.V.A. compresa

- di perfezionare il contratto mediante l’utilizzo della piattaforma MePA, ai sensi dell'art.
32, comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016;

- di nominare, quale Responsabile del Procedimento il  Ten. Col. Giovanni D’Onorio
De Meo, ai  sensi  dell’art.